
Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Defesa Social
Centro de Perícias Científicas ´Renato Chaves´

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00011/2020

Às 15:28 horas do dia 03 de setembro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00011/2020, referente ao
Processo nº 2020/442187, o Pregoeiro, Sr(a) ALBINO GUILHERME QUADROS DOS SANTOS, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: CÂMERA DIGITAL
Descrição Complementar: Máquina Fotográfica -Tela LCD Resolução a partir de 12MP 4K; Zoom 12.1 Equipamento
a prova d agua; Conexão USB, HDMI,SD,WI-FI; Transmissão de vídeo em tempo real; Entrada para cartão SD,
contendo um cartão com capacidade maior que 50 GB; Bateria recarregável; Dimensões: aprox. 4x 6 x 3 cm Bolsa de
proteção Assistência técnica em na região metropolitana de Belém. Os produtos ofertados poderão ter características
equivalentes ou superiores as descritas nestas especificações.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 14.188,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NETMINAS COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 17.990,0000 , com
valor negociado a R$ 14.188,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/09/2020
15:28:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NETMINAS COMERCIO DE
INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 21.487.782/0001-05, Melhor lance: R$ 17.990,0000,
Valor Negociado: R$ 14.188,6000

Item: 2
Descrição: CÂMERA DIGITAL
Descrição Complementar: Máquina Fotográfica Tela LCD Resolução a partir de 18MP Disparo contínuo: 3fps
Gravação de Vídeo : Full HD (1080p) Sensor de imagem CMOS Entrada para cartão SD, contendo um cartão com
capacidade maior que 50 GB; Dimensões : Aprox. 12 x 10 x 7 cm Assistência técnica em na região metropolitana de
Belém. Os produtos ofertados poderão ter características equivalentes ou superiores as descritas nestas
especificações.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 63 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 131.627,7900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MICHAEL EDUARDO PIETROCHINSKI , pelo melhor lance de R$ 129.150,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
02/09/2020
11:41:04 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 03/09/2020
15:28:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MICHAEL EDUARDO PIETROCHINSKI,
CNPJ/CPF: 21.718.933/0001-99, Melhor lance: R$ 129.150,0000



Fim do documento


